
ООО "ИНФОУРОК"  

ОГРН 1136733016441 ОКПО 12382515 ОКАТО 

66401000000 ИНН 6732064123 КПП 673201001 

http://infourok.ru/                               proekt.infourok@gmail.com 

 

27.02.2015 

ПРИКАЗ №4 

О проведении международных Олимпиад «Весна-2015» 

 

В целях выявления и развития творческих способностей, повышения интереса к учебе у 
школьников и учащихся колледжей, средних специальных, профессионально-
технических и общеобразовательных учреждений системы образования Российской 
Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

 

 

1. Провести серию дистанционных международных Олимпиад на сайте infourok.ru 

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении Олимпиад «Весна-2015» 

 

 

Директор                                                                     Т.И. Танчинская 

 


